thuộc Bệnh viện Y dược cổ truyền Tây Ninh,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu chỉ định thầu, gói thầu: “In 

biểu mẫu sử dụng năm 2026”, như sau:
- Tên gói thầu: “In biểu mẫu sử dụng năm 2026”;

- Tổng giá trị gói thầu chỉ định thầu: 43.655.000 đồng (Bốn mươi ba triệu 
sáu trăm năm mươi lăm nghìn đồng). Giá trên đã bao gồm thuế, chi phí vận 
chuyển và các chi phí dịch vụ liên quan.

- Đơn vị được chỉ định thực hiện: 
HỘ KINH DOANH CƠ SỞ THƯƠNG VIỆT
Địa chỉ: Khu phố Hiệp Lễ, Phường Tân Ninh, Tỉnh Tây Ninh
Điện thoại: 0903.852166

- Loại hợp đồng: